11/11/2021 10:22 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/05DF4013/03AGdBq25gElHUyVk6546MSqzmKrIjukcwnr7H401w-VQstfaP6XE3X3m3N3qaxdHxNsP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2021

CONTRATO: Nº 171/2021

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 077/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000.

CONTRATADO: J. L PEREIRA DO NASCIMENTO - ME
- CNPJ Nº 38.258.243/0001-05 - Av. Rio Agua Vermelha nº
429 - Emaus - Parnamirim - RN - CEP: 59.149.195

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de dedetização geral, descupinação e desratização
dos prédios públicos deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo -
02.003 - Secretaria de Administração - 04.122.007.2003 -
Manutenção da Secretaria de Administração - 02.006 -
Secretaria Educação - 12.361 042 2009 - Manutenção das
atividades da Secretaria de Educação - 02.008 - Secretaria
Saúde - 10.302 0075 2017 - Manutenção das atividades da
Secretaria de Saúde - 3000.00 – Despesas Correntes
33.90.39.99 - Outros Serviços de Pessoas Jurídica - PJ.

VIGÊNCIA: 05 de novembro a 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 05 de novembro de 2021.

ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Jéssica Lourine de
Assis Amorim – CPF: 074.039.704-46 – Prefeito Municipal /
pelo CONTRATADO: José Leonardo Pereira do Nascimento -
CPF: 183.025.724-20 - Titular

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Carlos

Código Identificador:05DF4013

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/11/2021. Edição 2649

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/